____________________________________________________

____________________________________________________

(название Организации)

П Р И К А З

«
»
20__ г.

№

О назначении Администратора безопасности ____________________________________________.

(название Организации)

Для осуществления мер по пресечению несанкционированного доступа, администрирования и обеспечения бесперебойной работы информационных систем и Абонентских пунктов, принадлежащих _______________________________________________________________________

(название Организации)

и относящихся к защищённой сети передачи данных № 3454 ИСПДн Министерства на базе ЦОД министерства образования Саратовской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Администратором безопасности __________________________________________:

(название Организации)

 ____________________________________________________________________________________________ .

(ФИО, должность)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Организации
/_______________/______________